2025 年２月 10 日

各位

会 社 名 日 本 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  社長執行役員

渡 辺 昭 彦

(コード番号 8032 東証プライム市場)

  問合せ先 執 行 役 員  管 理 本 部 本 部 長

藤井 賢一郎

（TEL．03-3534-8522）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度について下記のとおり変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社グループ製品をご利用い

ただくことを通じて、事業内容に対するご理解を深めていただくため、また、当社株式への投資の魅力を高

め、中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

   また、2024 年 10 月１日を効力発生日とする株式分割を実施し、投資単位当たりの金額を引き下げること

により、投資家の皆様がより投資しやすい環境を整え、当社株式の流動性の向上と投資家層のさらなる拡大

を図っております。

この度、より多くの株主様に当社株式を保有していただくため、株主優待の内容をさらに魅力あるものに

すべく、株主優待品の贈呈基準株式数を引き下げることといたしました。

２．変更内容

   株主優待品の贈呈基準株式数を 10 単元（1,000 株）以上から５単元（500 株）以上へと変更いたします。

   ＜現行の贈呈基準＞

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様

所有株式数 優待内容

10 単元（1,000 株）以上 「ワンタッチコアレス®Ｎ」トイレットペーパー 1 ケース

   ＜変更後の贈呈基準＞

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様

所有株式数 優待内容

５単元（500 株）以上 「ワンタッチコアレス®Ｎ」トイレットペーパー 1 ケース

（変更箇所は下線を付して表示しております。）

３．変更時期

   2025 年３月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様への贈呈分より適用いたします。

以上